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Machuelos Semicónicos
Características:
• Acero aleado (alloy)
• Machuelos semicónicos

Cuerda gruesa estándar (UNC)

14MACHUE230CH
14MACHUE231CH
14MACHUE232CH
14MACHUE232EE
14MACHUE233CH
14MACHUE234CH
14MACHUE235CH
14MACHUE236CH
14MACHUE237CH
14MACHUE238CH
14MACHUE239CH
14MACHUE240CH

* 1/8
5/32
3/16
7/32
1/4

5/16
3/8

7/16
1/2

9/16
5/8
3/4

3,1
3,9  
4,7  
5,5  
6,3  
7,9  
9,5

11,1
12,7
14,2
15,9
19,0

40
32
24
24
20
18
16
14
13
12
11
10  

Código

14MACHUE357CH     
14MACHUE358CH     

7/8
1

22,2
25,4

9
8

Pulg. Hilos por pulgadamm

Medida nominal

Unidad: 1 paquete con 5 Piezas.   Máster: 1 Pieza.

Cuerda fina (UNF).
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Código Pulg.

Hilos por 
pulgadamm

Medida nominal

Unidad: 1 paquete con 5 Piezas.   Máster: 1 paquete

Precio

Precio

  $138.04 
 $162.40 
 $150.80 
 $177.48 
 $185.60 
 $252.88 
 $280.72 
 $332.92 
 $364.24 
 $486.04 
 $553.32 
 $649.60
$788.80 
 $951.20 

* NO CUENTA CON OFERTA

 $138.04 
 $145.00 
 $172.84 
 $185.60 
 $252.88 
 $313.20 
 $388.60 
 $417.60 
 $486.04 
 $696.00 
 $748.20
 $857.24 
 $857.24 

Machuelos semicónicos milimétricos.   *14MACHUE273CF y *14MACHUE275CF para bujías.

Código

Paso
mm

Medida nominal
mm

Unidad: 1 paquete con 5 Pieza.   Máster: 1 paquete

Precio

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería
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 $145.00 
 $150.80 
 $155.44 
 $161.24 
 $169.36 
 $150.80 
 $164.72 
 $185.60 
 $169.36 
 $227.36 
 $251.72 
$251.72
$265.64
 $295.80 
 $295.80 
 $295.80 
 $368.88 
 $368.88 
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 $368.88 
 $465.16 
 $368.88 
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 $465.16 
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 $672.80 
$725.00 
$765.60 
 $974.40 

 $1,146.08 
 $1,205.24 

Machuelos -  




